










REPUBLIKA E SHQIPERISE

ASAMBLEJA E PERCJITHSFIME E AKSIONAREVE
UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ SH.A

VEN DIM

Nr. , date4jj_.2021

PER SHTIMIN E ADRESAVE SEKONDARE PER UJESJELLES KANALIZIME
KAMEZ SH.A

NC rnbeshtetie tC ligjit nr. 9901, date 14.04.2008, “Per TregtarCt dhe ShoqeritC Tregtare”, I
ndryshuar. Ligjit nr. 139/2015, “Per Veteqeverisjen Vendore”, Light Nr. 9920, date 19.05.2008
“Per Procedurat Tatirnore uC Republiken e ShqiperisC. i ndryshuar. Ligjit nr. 9723, date
03.05.2007, “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, I ndryshuar. Statutit te ShoqCrise sC
UjesjeIICs Kanalizime KamCz sh.a. Aksionari i vetem i shoqerise Ujesjellesi Kanalizime Karnez
sli . a.

VENDOSI:

1. Miratirnin per shtirnin e adresava sekondare nC funksion tC UCsjcllLs Kanalizirne Kamez
sh.a. si meposhte:

- Rruga “Nato”, NdCrtese 2-kateshe. Obekti Nr. 36. Valias. KamCz;
- Rruga “Dernokracia”. Godine 2-kateshe. Objekti Ni. 5. Kati i pare. Paskuqan. KamCz;
— Rruga “Donald Trump”, God ne 3—kateshe. Ni. 2 I . Frutiku Iture. Kamez;
- Rruga “Demokracia”, Godine 2-kateshe. Ni. 19. Rahrru. KamCz;
- Rruga “Dernokracia”, Godine 2-kateshe. J3eIba”. Kati i pare. Bathore I. KamCz;
- Bulevardi “Nene Tereza”. (iodine 2-katCshe. Nr. 64. Kati I pare. ÂIèí Fates. Kamez;
- Bulevardi “NCnC Tereza”. Nr. 492. Rashkia KamCz. Kati I-re Kamëz:
- BulevardV’Nene Tereza’. Nr. 492. Pallati Kultures. Zyra Adisa. KamCz:

2. Ndryshimet e rnësipCrrne. pasqyrohen nC statutin e Shoqerise UjesjeIICs Kanalizime Kamez
Sh.a. bashkelidhur ketij vendimi dhe eshte pjesC iierberese e tij

3. Ngarkohet Drejtori i Pergjithshem I Uesjelles Kanalizime KamCi .sh.a p zhatimin e ketij
vendim i dhe regj istrimin e tij nC Qendren Konibelare IC S iznesii.

Ky vend mi hyn nC fuq I nienj ehere.

ASAMIJLEJA F PERCJJTUSHI)E< E AKSIONAREVE

K KY F TA RI

Adresa BuIcardj Nene Iereza 11r 402 Kmiiz id 042222’



REPUBLIKA E SHOIPERISE

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONAREVE
UJESJELLES KANALIZJME KAMEZ SH.A

VENDIM

Nr.________ dateJ.Jj_.2O21

PER ZEVENDESIMIN E ANETARIT TE KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT TE
UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ SH.A

NC rnbeshteije te nenit 135. pika 2. gCrma c. dhe nenit 157, IC ligjit nr. 9901. dale 14.04.2008.
“Per Iregtaret dhe Shoqerite Tregtar&. I ndryshuar, Ligjit nr. 139/2015, “Per Veteqeverisjen
Vendore, StatLilit te Shoqerise sC UjCsjeIlCs Kanalizinie KamCz sh.a, Aksionari i vetCrn i
shoqerise UjesjellCsi Kanahzirne KamCz sh.a.

V END OS I:

1. Mandatirnin e Z. Prel Gjonpalaj. nC funksioni e
ShoqCria UjesjcIles Kanalizime KarnCz Sh.a;

2. L irimin e Z. Hasan Bara. nga funksioni AnCtarit
UjCsjeIIes Kanalizime KamCz Sh.a;

3. Ngarkohet Drejtori I PCrgj itlishCni i Ujesjel Cs Kan
vendiiiii dhe regjistriniin e tij nC QendrCn KoiiihCtare IC

K vend In hvn nC fuqi irienjClierC.

AnCtarit tC KCsh ill it tC Adrn in istri in it IC

tC Keshillit te Administrirnit IC Slioqer a

alizime KarnCz sh.a per zbatirnin e ketij
Biznesit.

ASAIVIBLF,JA F PERGJITHSHME E AKSIONAREVE

KRYETARI

I k’-,
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T1EPUBLIKA E SHOIPERISE

ASAMBLEJA E PItRGJITIISIIME F AKSIONARUVE
UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ S[I.A

VENDIM

Nr. JO , datejj.i/.2021

PER MIRATIMINEEKSPERTEVE KONTABItL PiR FILL1MIN E PROCEDU14AYE
TE ZMADHIMIT T4 KAPITALIT TE UJESJELLES KANALIZIME KAMEZ SH.A

Ne mbeslitetje Éë light nr. 990!, date 1404.2008 Per lregtaret due Shoqerite Tregtare”,
ndryshuar, Ligjit ur. 139/2015 “Per Veteqeverisjen Vendore, Vendimit nr.63. date 27.01.206 te
Keshi lit te NI inistrave “Per riorganizim in e operatoreve qC offojne sherbim in e furnizim it me ujC
tC pijsheni. grumbuilirnin. Iarginiin dhe trajti ni n e ujCrave P.3 ndotur&. LigJ it 25/20! 8. Per
Kontahilitetin dhe Pasqyrat Financiare. Ligjit nr. 1009! date 0503.2009 Per auditiniin Iigjor
dhe kontahilistit te miratuar”. I ndrvshuar. Vendimin Nr 18. date 19.092019 P.5 K5shillit te
Bashkise Kamez Per miratirnin e mari-oveslijes per ndarjen e shoqerise Lljesjel!es Kanalizime
Tirane sh.a due marrjen nC dorezim te shoqerise Ujesjelles Kanalizime Bashkia Kamez sh.a”,
Statutit te .ShoqerisC sC Ujesjelles Kanalizinie Kamez sh.a. Aksionari i vetem i shogerise
Ujesjellesi Kanalizime Kamez sh.a.

V IL N DO SI:

I. Fill in in e procedurave per zmadliiin iii e kapitalit themeltar me vlerCn e aktiveve materiale te
drejtave e detyrinieve te pasqyruar nC regjistrat kontabel te Ujesje!les Kanalizinie Kaniez Sh.a
dhe Ndermarrjes se UjCsjelles Kanalizime [3aslikia Kamez:

2. Miratimin e Znj. Leze Abazi. si Eksperte Kontabel. me !içencë nr.24. date 10/02/2000. per
hartim in e raportit te zrnadh mit te kapital it te shoqerisu Ujesjel es Kanal izime KamCz Sh.a;

3. Largim in si Ekspcrt Kontabe] te autoriztiar. to regj i struar prane Qendies Kombetare te Bisnesit
per sub jektet Sokol Toska dhe MAZARS:

4. Ngarkohet Drejtori i Pergjithshe ni i UsjelIL5s Kanaliziiue Kamez sh.a per ibatimin e ketij
vendimi dhe depozitimin e Hi primO Qend rOs Kombetare te B iinesil.

Ky vendini h\ ii nO fliqi nienjehere.

ASANIBLF.P. F PFRCJITHSHME IL A AREVE

KR 4-F. I A H I

RAIKIP

I IcSi a kanl,3LO\ tilAd ItsI I3t]IcardI NJciic 1cFC7a nr -192 k,i’iic,’


